[image: \\192.168.27.193\1\орготдел\Веретнова И.П\Форма\Черемховский р-н - герб 1.gif]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	24.01.2019
	№12-р

	 Черемхово

	О внесении изменений в распоряжение №36 от 17.02.2018 «О создании комиссии по обследованию условий жизни ветеранов Великой Отечественной войны на территории Черемховского районного муниципального образования»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.04.2013 № 417 «О подготовке и проведению празднования 70 - годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», руководствуясь распоряжением Губернатора Иркутской области от 16.03.2015 № 26-р «О создании межведомственной комиссии по обследованию условий жизни ветеранов Великой Отечественной войны на территории Иркутской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями, 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования:
1. Состав Межведомственной комиссии по обследованию условий жизни ветеранов Великой Отечественной войны Черемховского районного муниципального образования (далее – районная комиссия), утвержденной распоряжением администрации Черемховского районного муниципального образования от 25.01.2018 № 17 изложить в новой редакции. (Приложение)
2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец) направить настоящее распоряжение на опубликование в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте администрации Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по социальным вопросам С.В. Доскальчук.

Временно исполняющий
обязанности мэра района							С.В. Луценко

Приложение
к распоряжению администрации
Черемховского районного
муниципального образования
от 24.01.2019 № 2-р

Состав
Межведомственной комиссии по обследованию условий жизни
ветеранов Великой Отечественной войны
Черемховского районного муниципального образования

	Доскальчук
	Заместитель мэра по

	Сергей Владимирович
	социальным вопросам

	Луценко
	Заместитель мэра по

	Сергей Владимирович
	жизнеобеспечению

	Прокофьева
	Директор ОГКУ

	Людмила Петровна
	«Управления социальной

	защиты населения по

	г. Черемхово, Черемховскому

	району и г. Свирску»

	( по согласованию)

	Главы поселений
Черемховского района

( по согласованию)

	Манзула
	Главный врач ОГБУЗ

	Лариса Викторовна
	«Черемховская городская

	больница №1
(по согласованию)

	Федорова
	Председатель районного

	Людмила Сергеевна
	Совета ветеранов

	Глущенко
	Начальник отдела

	Татьяна Анатольевна
	 по молодежной политике
и спорта

Заместитель мэра по
[bookmark: _GoBack]социальным вопросам                                                                    С.В. Доскальчук
image1.png